П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	07 ноября 2018 г.
	г. Светлоград

	№ 1979

О внесении изменения в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 14 июня 2018 г. № 951 «О проведении ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 09 августа 2018 г. № 1377)
В соответствии с пунктом 2.1 Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Ставропольского края, утвержденного приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 15.04.2011 № 61/01-07о/д (в редакции от 22.12.2016       № 274/01-07 о/д) и в целях расширения перечня организаторов ярмарки на территории Петровского городского округа Ставропольского края, администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 14 июня 2018 г.       № 951 «О проведении ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Петровского городского округа Ставропольского края», пункт 1.2 Порядка предоставления торговых мест на ярмарках для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Петровского городского округа Ставропольского края изложить в новой редакции:

«1.2 Организатором ярмарки на территории Петровского городского округа Ставропольского края является управление по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края (далее – организатор ярмарки).

Организатор ярмарки своим приказом назначает лицо, ответственное за проведение ярмарки.

Организаторами ярмарок на территории Петровского городского округа Ставропольского края на основании правового акта администрации Петровского городского округа Ставропольского края о предоставлении права организации ярмарки могут быть юридические лица или индивидуальные предприниматели».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                      В.П.Сухомлинова

Визируют:
Начальник управления по делам

территорий администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                             В.В.Чепко

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                                      О.А.Нехаенко

Заместитель начальника отдела по

организационно - кадровым вопросам

и профилактике коррупционных

правонарушений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края

                    Н.В.Федорян

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                                         В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен отделом развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Н.В.Толмачева